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250 AN .ACT 10 I N:REASE 'IHE EXEMPl'ICN Daggett CNIP 
FRCM TAXATICN CF P.ARSCNAGES USID BY 
RFLIG IOOS ~IEl'IES 10 'IHE VAUE CF 
$50,000 

r 
SlM\1ARY: See ID 414. " 

251 AN ACT 10 PBJVIDE AN I N:01:E TAX McHenry LV/l/D 
CllED IT FCR 01 L AN:> GAS FIBNACE 
AUI0\1AT IC VENT D\MPERS 

252 AN ACT 10 EXEMPT CERI'AIN P.ARAPLE- Armstrong LV/l/D 
G IC IID IV IDUALS FRCM P.fO>ERIY TAX-
.ACTICN 

277 AN ACT 10 .AMEN) THE SALffi TAX LAW Conners LV/l/D 
10 ALl.OV CRID IT 10 BE GIVEN CN ANY 
SALffi TAX IXJE CN NFW CR REBUILT 
PARTS WIEN USED PARTS ARE 'IRADID IN 
FCR CRIDIT 

Sl.M\1ARY: Incorporated into ID 1766. 

278 AN .ACT CCNCEifflN} THE RA1E OF RE- Kelleher OIP-ID-ID 1708 
TIJRN CN I NVE5'IMENT F ACfCR lN>ER 
'IHE RAILRQ\D EXCISE TAX 

Sl.M\1ARY: See ID 1708. 

296 AN .ACT 10 REMJVE WEBSTER PLANTATICN Pearson LV/l/D 
ffiOVI 'IHE MAINE FCRESTRY DIS1RICT f 

\. 

Sl.M\1ARY: MID repealed. See ID 1781. 

298 AN .ACT 10 PBJVIDE AN INDIB TAX Wood OIP-ID-ID 1151 
ClilD{()FF FCR vU..lNTARY SUPPCR.r OF 
NCN3AME WI IDLI FE MANN3EM1NI' 

Sl.M\1ARY: See ID 1151. 

317 AN .ACT 10 IK:REASE 'IHE I ND1E AND McBreair ty LV/l/D 
BENEFIT LIMITATICNS 'CIDER 'IHE FL-
DEm,Y HOOSHfODERS TAX AN> mNT 
REFlID ACT 

SlM\1ARY: Would increase eligibility to $6,500 single, $8000 couple 
and max imun benefit to $800. 

339 AN ACT 10 AUIHRIZE TAX LIIN, CN Brannigan OIP-ID-ID 1644 
PERSCNAL P.fO>ERIY 

Sl.M'MRY: See ID 1644. 
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